
Vente aux enchères

Nom: Na faillissement: quads Yahama, garageuitrusting, autohefbrug enz

Numéro de
l'enchère:

V250094

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/auction/na-faillissement-quads-yahama-garageuitrusting-autohefbrug-
enz~hugsxv9sbp 

Date de début: 9/6/2025 at 00:00

Date de fin: 24/6/2025 from 17:00

Nombre de lots: 29

Description:

Visualisation: Du 17/6/2025 10:00 jusqu'à 17/6/2025 12:00 
Eindeke 17
2221 Heist-op-den-Berg
Belgium 

Enlèvement: Du 1/7/2025 10:00 jusqu'à 1/7/2025 12:00 
Eindeke 17
2221 Heist-op-den-Berg
Belgium 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Na faillissement: quads Yahama, garageuitrusting,
autohefbrug enz
V250094

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-06-2025 10:09

Page 1 of 5

https://www.proplusauctions.be/fr/auction/na-faillissement-quads-yahama-garageuitrusting-autohefbrug-enz~hugsxv9sbp
https://www.proplusauctions.be/fr/auction/na-faillissement-quads-yahama-garageuitrusting-autohefbrug-enz~hugsxv9sbp


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250094.099 Quad Yamaha 700cc, Raptor 700, bwj 2009
Zonder sleutels en documenten In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:48

€ 750,00

V250094.100 Quad Yamaha 700cc, Raptor 700, bwj 2009
Zonder sleutels en documenten In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:48

€ 450,00

V250094.101 Zitbank leder
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:1

€ 10,00

V250094.102 3 x kunstplanten in pot
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:2

€ 15,00

V250094.103 Gereedschapswagen JETX met 7 laden en 1 deur incl. gereedschap
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:14

€ 125,00

V250094.104 Espresso machine Cerco
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:7

€ 125,00

V250094.105 Dressoire industriele look met 6 lades
Dit lot is zonder inhoud en staat op een verdiep (geen heftruck aanwezig)
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:9

€ 100,00

V250094.106 Accu slagmoermachine met batterijlader MILWAUKEE
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:12

€ 15,00

V250094.107 Professionele elektrische autopoetsbrug Toolmania 3T-230 Volt
In de staat waarin het zich bevindt. (geen heftruck aanwezig)
Inventarisnummer:13

€ 250,00

CATALOGUE
Na faillissement: quads Yahama, garageuitrusting,
autohefbrug enz
V250094

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-06-2025 10:09

Page 2 of 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V250094.108 Samsung Smart Tv
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:15

€ 50,00

V250094.109 Zwart metalen wand- werklplaatsinrichting Facom lengte ±5m
Inhoud van dit lot: 3 x 2-deurs staande opbergkasten 3 x 2-deurs
ophangkasten 3-delige werkbank met 3 x 2-deurs kasten en 3 x kasten met
3 lades + achterwandpanelen Excl.inhoud In de staat waarin het zich
bevindt.
Inventarisnummer:17  

€ 800,00

V250094.110 Werkbank incl.inhoud
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:46,28,18

€ 125,00

V250094.111 Industriële nat- en droogzuiger Würth
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:22

€ 30,00

V250094.112 RedBull minikoelkast
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:19

€ 15,00

V250094.113 Gereedschapswagen Toolmania met 10 laden en 1 deur (excl.inhoud)
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:21

€ 120,00

V250094.114 pvc tegelvloer grijs(20x20cm) ± 60m2
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:23

€ 80,00

V250094.115 Led showroomverlichting(zie afb)
Zelf te demonteren! In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:24

€ 100,00

V250094.116 3 st.gereedschapswagens(zonder inhoud) € 50,00

CATALOGUE
Na faillissement: quads Yahama, garageuitrusting,
autohefbrug enz
V250094

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-06-2025 10:09

Page 3 of 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V250094.117 Terrasverwarmer gas
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:34

€ 15,00

V250094.118 Vitrine drankenkoeler Monster
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:35

€ 80,00

V250094.119 Vitrine drankenkoeler Gastro-Cool
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:35

€ 70,00

V250094.120 Toolmania 200L professionele compressor 220v
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:30

€ 80,00

V250094.121 Professionele naaimachine Durkopp Adler
Dit lot staat op een verdiep (geen heftruck aanwezig) In de staat waarin het
zich bevindt.
Inventarisnummer:27

€ 125,00

V250094.122 Professionele naaimachine Durkopp Adler
Dit lot staat op een verdiep (geen heftruck aanwezig) In de staat waarin het
zich bevindt.
Inventarisnummer:27

€ 125,00

V250094.123 Bosch afkortzaag PCM 8 S 1200 W
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:38

€ 20,00

V250094.124 Hydraulische autokrik 2T
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:40

€ 10,00

V250094.125 Hydraulische autokrik 2T
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:40

€ 10,00

V250094.126 Schraag & spuitstandaard
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:37

€ 5,00

CATALOGUE
Na faillissement: quads Yahama, garageuitrusting,
autohefbrug enz
V250094

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-06-2025 10:09

Page 4 of 5



Nombre Description Offre d'ouverture

V250094.127 Dremel 3000 multitool
In de staat waarin het zich bevindt.
Inventarisnummer:44

€ 10,00

CATALOGUE
Na faillissement: quads Yahama, garageuitrusting,
autohefbrug enz
V250094

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 06-06-2025 10:09

Page 5 of 5


